Nous donnons ici le texte de ces trois actes importants, en y ajoutant le Décret du Président de la République, relatif à la nomination du nouveau préfet apostolique du Sénégal.

(1) *Paphos* est une des villes les plus célèbres de l'île de Chypre. Sous le paganisme, Vénus y avait un temple magnifique. Dès les premiers temps du christianisme, elle acquit un nouveau et meilleur titre de gloire par la conversion du proconsul romain, Sergius Paulus, que le grand apôtre des Gentils gagna par son zèle à la foi chrétienne et dont il prit dès lors le nom. (*Act. apost.*, XIII, 6.) Un des évêques de Paphos, Julius, assistait au premier concile de Constantinople en 381.

**Décret de la S. C. de la Propagande nommant Mgr Picarda,
préfet apostolique du Sénégal.**

DECRETUM

Cum per obitum R. P. D. Riehl, Vicarii Apostolici Senegambiæ et Præfecti Apostolici Senegalensis, præfectura ista fuerit suo viduata Pastore, Emi Patres Sacro Consilio christiano Nomine Propagando (præpositi), in comitiis Generalibus habitis die 28 junii 1887, R. P. Mathurinum Picarda e Congregatione Sancti Spiritus et Immaculati Cordis Mariæ ad munus Præfecti Apostolici eligere censuerunt, ac præsens in re Decretum expediri mandarunt.

Datum Romæ ex Ædibus S. C. de Propaganda Fide die 11 julii MDCCLXXXVII.

† Place du sceau.

JOANNES Card. SIMEONI, *Præfectus*.

Pro Secretario : Zephyrinus ZITELLI, *officialis*.

Bref nommant Mgr Picarda évêque titulaire de Paphos.

LEO PP. XIII.

Dilecte Fili, Salutem et apostolicam Benedictionem. Apostolatus officium, meritis licet imparibus, Nobis ab alto commissum, quo Ecclesiarum omnium regimini Divina Providentia præsidemus, utiliter exsequi, adjuvante Domino, satagentes, solliciti corde reddimur et solertes, ut, quum de ipsarum Ecclesiarum regiminibus agitur, committendis tales eis in Pastores præficere studeamus, qui populum suæ curæ creditum sciant, non solum doctrina verbi, sed etiam exemplo boni operis informare, commissasque sibi Ecclesias in statu pacifico et tranquillo velint et valeant, auctore Domino, salubriter regere ac feliciter gubernare. Dudum siquidem provisionem Ecclesiarum omnium nunc vacantium et in posterum vacaturarum ordinationi et dispositioni Nostræ reservavimus, decernentes ex tunc irritum et inane, si secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari. Jamvero quum Episcopalis Ecclesia Paphiensis titularis, sub Archiepiscopo Salaminio, cui Venerabilis Frater Paschalis Guerini, postremus illius Antistes, præsidebat, per translationem ejusdem Venerabilis Fratris Paschalis, prævia absoluteione a vinculo, ad Metropolitanam Ecclesiam Scodrensem, Pastoris solatio destituta sit, Nos ad ejusdem Ecclesiæ provisionem, in qua nemo præter Nos se potest seu potuit immiscere, supradictis reservatione ac decreto obsistentibus, paterno studio

intendentes, post deliberationem, quam hac de re cum Venerabilibus Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus Christiano nomine propagando præpositis habuimus diligentem, ad te, dilecte fili, qui ex legitimo matrimonio progenitus, et in legitima ætate constitutus, præclaris argumentis tuum religionis provehendæ studium, tuamque doctrinam et prudentiam probasti, oculos mentis Nostræ convertimus. Itaque, peculiari te benevolentia complectentes, et a quibusvis excommunicationis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, ac pœnis, quovis modo vel quavis de causa latis, si quas forte incurreris, hujus tantum rei gratia absolventes et absolutum fore censentes, eandem titularem Ecclesiam Paphiensem de persona tua, Nobis et memoratis Fratribus Nostris ob tuorum præstantiam meritorum accepta, de eorumdem Fratrum Nostrorum consilio, Apostolica Auctoritate Nostra providemus, teque illi in Episcopum præficimus et Pastorem, curam, regimen et administrationem Ecclesiæ ejusdem in spiritualibus ac temporalibus tibi plenarie committendo; in Illo, qui dat gratiam et largitur dona confisi, te omnia ad majorem Dei gloriam, sempiternamque animarum salutem esse expleturum. Tibi vero indulgemus ut, donec supradicta Ecclesia inter mere titulares adnumeretur, ad illam accedere et apud eam personaliter residere minime tenearis. Ceterum ad ea, quæ in tuæ cedere possunt commoditatis augmentum, benigne respicientes, tibi, ut a quocumque malueris catholico sacrorum Antistite gratiam et communionem Sanctæ Sedis Apostolicæ habente, accitis et in hoc ei assistentibus duobus aliis Episcopis, vel, si hi commode vocari nequeant, duobus eorum loco Presbyteris in officio aut Ecclesiastica dignitate constitutis, similem Sedis Apostolicæ gratiam et communionem habentibus, munus consecrationis suscipere libere liciteque possis et valeas, eidemque Antistiti, ut, receptis a te prius Catholicæ fidei professione juxta articulos pridem ab eadem Sancta Sede propositos, ac Nostro et Romanæ Ecclesiæ nomine fidelitatis debitæ juramento, prædictum munus tibi Auctoritate Nostra conferre libere ac licite possit, plenam et liberam tenore præsentium tribuimus facultatem. Volumus autem, eademque Auctoritate Nostra decernimus ut, nisi receptis a te per ipsum Antistitem fidei professione ac Juramento prædictis, idem Antistes munus hujusmodi tibi conferre, tuque illud suscipere præsumpseritis, ipse Antistes ac tu tam a Pontificalis officii exercitio, quam a regimine et administratione Ecclesiarumstrarum suspensi sitis eo ipso. Non obstantibus, si opus sit, fel. rec. Benedicti XIV Prædecessoris Nostris super Divisione Materiarum, aliisque Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, nec non dictæ Ecclesiæ etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, consuetudinibus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris, die XIX julii MDCCCLXXXVII. — Pontificatus Nostri anno decimo.

† Place du sceau.

M. Card. LEDOCHOWSKI.

**Bref nommant Mgr Picarda
vicaire apostolique de la Sénégambie.**

LEO PP. XIII.

Dilecte Fili Salutem et Apostolicam Benedictionem.

Ubi renuntiatum est Nobis de obitu Venerabilis Fratris Francisci Xaverii Riehl Episcopi titularis Ecclesiæ Colophonensis et Vicarii Apostolici Senegambiæ, ex supremi Apostolatus Nobis in persona Beatissimi Petri divinitus concrediti officio egimus, cum Venerabilibus Fratribus Nostriis S. R. E. Cardinalibus Propagandæ Fidei præpositis, ne ex viduitate Pastoris illius Vicariatus fideles quidquam in spiritualibus ac temporalibus detrimenti caperent. Quare, perpensis consideratisque omnibus, singularique tua præclaris confirmata testimoniis pietate, doctrina ac prudentia hujusmodi munus, de eorumdem Venerabilium Fratrum Nostrorum consilio, tibi committendum censuimus. Itaque te, dilecte fili, quem per similes Literas Nostras hoc ipso die datas Episcopum titularis Ecclesiæ Paphiensis renuntiavimus, peculiari benevolentia complectentes, et a quibusvis excommunicationis et interdictis, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris ac pœnis, quovis modo vel quavis de causa latis, si quas forte incurreris, hujus tantum rei gratia absolventes et absolutum fore censentes, Apostolica Auctoritate Nostra harum Literarum vi, Vicarium Apostolicum Senegambiæ facimus et instituimus. Proinde omnia tibi et singula Jura, honores, privilegia, facultates, indulta, quæ ex Juris præscripto vel ex usu et consuetudine hujusce muneris, et quæ Ordinariorum sunt propria deferimus atque impertimus. Denique universo Clero ac populo prædicti Vicariatus Senegambiensis præcipimus et mandamus, ut te in Vicarium Apostolicum recipiant et admittant, tibi que plenam reverentiam et obedientiam exhibeant. Hæc volumus et jubemus, non obstantibus licet speciali atque individua mentione ac derogatione dignis in contrarium facientibus quibuscumque.

Datum Romæ apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris, die XIX julii MDCCCLXXXVII. — Pontificatus Nostri Anno Decimo.

† Place du sceau.

M. Card. LEDOCHOWSKI.

DÉCRET

Le Président de la République Française.

Sur la proposition du Ministre de la Marine et des Colonies et du Ministre de l'Instruction publique, des Cultes et des Beaux-Arts,

Décète : ART. 1. — M. l'abbé Picarda (Mathurin), desservant de Saint-Louis (Sénégal), vicaire général du Préfet apostolique, est nommé Préfet apostolique du Sénégal et dépendances, en remplacement de M. Riehl, évêque de Colophon, décédé.